Юр. лица и ИП заполняют данное КП на фирменном бланке
Директору
ООО «Новомосковск-ремстройсервис»
Богомолову Илье Владимировичу
                                                                От___________________________________
Паспорт ______ № __________
                                                                                  Адрес проживания: ___________________
_______________________________________
заявление

В рамках аукциона № 268970, прошу Вас рассмотреть возможность продажи винтового компрессора ALMIGV 150 инв. № 6100008064, за   ____________   руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты.
С техническим состоянием данного компрессора ознакомлен.
Контактный телефон: ______________
E-mail:__________________________
_______________/_________________
__.__.2025 г.